

## SolarFuture ApS

Erhvervsvej 18  
2600 Glostrup  
**CVR-nr. 36 45 62 05**

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
24. marts 2017



---

Stig Weberg-Petersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SolarFuture ApS Erhvervsvej 18 2600 Glostrup
	Telefon: 70707410 Hjemmeside: <a href="http://www.solarfuture.dk">www.solarfuture.dk</a>
	CVR-nr.: 36 45 62 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Glostrup
<b>Bestyrelse</b>	Stig Weberg-Petersen, formand Lars Ladekjær, næstformand Mads Goddard Christensen
<b>Direktion</b>	Mads Goddard Christensen
<b>Anpartshavere</b>	Weberg Holding ApS Ladekjær Holding ApS MGCH Holding ApS
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af solcelleanlæg og komplette løsninger i forbindelse med solenergisystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 108.539, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 106.752.

Årets resultat er som forventet og ledelsen anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat og øget vækst i 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>651.747</b>	<b>415.537</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-483.291</u>	<u>-453.332</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>168.456</b>	<b>-37.795</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-7.998</u>	<u>-7.998</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>160.458</b>	<b>-45.793</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>-20.744</u>	<u>-19.466</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.714</b>	<b>-65.259</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-31.175</u>	<u>13.472</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>108.539</u></b>	<b><u>-51.787</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>108.539</u>	<u>-51.787</u>
		<b><u>108.539</u></b>	<b><u>-51.787</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.999	15.997
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<u>7.999</u>	<u>15.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.999</u>	<u>15.997</u>
Råvarer og hjælpematerialer		225.000	35.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>225.000</u>	<u>35.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.350	925.225
Andre tilgodehavender		0	298
Selskabsskat		0	16.991
Periodeafgrænsningsposter		9.884	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>337.234</u>	<u>942.514</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>362.789</u>	<u>98.362</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>925.023</u>	<u>1.076.776</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>933.022</u></u>	<u><u>1.092.773</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>56.752</u>	<u>-51.787</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>106.752</u></b>	<b><u>-1.787</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.760</u>	<u>3.519</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.760</u></b>	<b><u>3.519</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.274	121.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		323.487	422.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.712	212.224
Selskabsskat		32.934	0
Anden gæld		206.103	328.649
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.075</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>824.510</u></b>	<b><u>1.091.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>824.510</u></b>	<b><u>1.091.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>933.022</u></b>	<b><u>1.092.773</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-51.787	-1.787
Årets resultat	0	108.539	108.539
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>56.752</u></b>	<b><u>106.752</u></b>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. December 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-51.787	-51.787
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-51.787</u></b>	<b><u>-1.787</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Erstatning vedrørende ødelagt gods	29.734	0
	<u><b>29.734</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	426.750	399.542
Andre omkostninger til social sikring	4.570	4.653
Andre personaleomkostninger	51.971	49.137
	<u><b>483.291</b></u>	<u><b>453.332</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.998	7.998
	<u><b>7.998</b></u>	<u><b>7.998</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.280	9.500
Andre finansielle omkostninger	9.497	9.966
Valutakurstab	967	0
	<u><b>20.744</b></u>	<u><b>19.466</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	32.934	-16.991
Årets udskudte skat	-1.759	3.519
	<u><b>31.175</b></u>	<u><b>-13.472</b></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	23.995
Kostpris 31. december 2016	23.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	7.998
Årets afskrivninger	7.998
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	15.996
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>7.999</b></u>

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weberg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.